Rumah Sakit Umum Daerah dr. Soehadi Prijonegoro Sragen



Jl.Raya Sukowati No. 534 Sragen 57215 0271891068

http://www.rssp.sragenkab.go.id

Pemerintah Kab. Sragen / Rumah Sakit Umum Daerah dr. Soehadi Prijonegoro

Pelayanan Penyediaan Data Informasi Untuk Penelitian

No. SK:

Persyaratan

 Surat permohonan ijin penelitian dari Institusi Pendidikan ke Direktur RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Sragen, Proposal Penelitian/Proposal studi pendahuluan, Rekomendasi pengambilan data dari BAPEDA Kab. Sragen, Surat Etik Clearence dari Institusi Pendidikan atau dari Tim Clearence Penelitian

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Terdapat Surat permohonan ijin penelitian bagi mahasiswa atau siswa dari Institusi Pendidikan ke Direktur RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Sragen 2. Terdapat proposal Penelitian/Proposal studi pendahuluan dari mahasiswa/siswa tersebut yang disertakan 3. Rekomendasi pengambilan data dari BAPEDA Kab. Sragen 4. Etik clearence dari Tim Etik Clearence Penelitian RSSP, sebelumnya harus memasukkan protokol penelitian dan Surat Permohonan Uji Etik Clearence Penelitian dari Peneliti/Mahasiswa ke Tim Etik Penelitian RSSP ke email: etikpenelitianrssp@gmail.com disertai surat asli permohonan uji kelayakan penelitian dari Institusi Pendidikan ke Tim Etik Penelitian RSSP 5. Sesudah penelitian, Peneliti diwajibkan mengumpulkan hasil penelitian yang sudah di uji ke bagian Diklat dan Litbang RSSP.

Waktu Penyelesaian

2 Minggu

- 1. Untuk Surat Ijin Kelayakan penelitian maksimal 2 minggu dari masuknya Surat Permohonan ke Tim Etik RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Dragen
- 2. Untuk Surat Ijin Penelitian dari RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Sragen 3 hari 1 minggu dari masuk Surat Permohonan Ijin Penelitian ke Direktur RSUD dr. Soehadi Prijonegoro Sragen

Biaya / Tarif

Rumah Sakit Umum Daerah dr. Soehadi Prijonegoro Sragen



Jl.Raya Sukowati No. 534 Sragen 57215 0271891068

http://www.rssp.sragenkab.go.id

Pemerintah Kab. Sragen / Rumah Sakit Umum Daerah dr. Soehadi Prijonegoro Sragen

Tidak dipungut biaya

Sesuai Peraturan Bupati Sragen No. 57 Tahun 2014 Tentang Penetapan Tarif Retribusi Pelayanan Kesehatan Rumah Sakit Umum Daerah dr. Soehadi Prijonegoro Sragen

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi kelayakan Etik Penelitian, Rekomendasi Penelitian, Surat Keterangan Selesai Melakukan Penelitian

Pengaduan Layanan

- Langsung kepada petugas terkait atau petugas humas
- WA/SMS ke No 08112650001
- Kotak Saran
- Email : rsudsragen1958@gmail.com
- Website: www.rssp.sragenkab.go.id